[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. апрел\н 23-м\ш\  309№

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2007г.       №  309

г. Цивильск

О внесении изменений в росписи доходов

 и расходов муниципального бюджета

 Цивильского района на 2007 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 08.12.2006 г. №168 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации» и письмом Министерства финансов Российской Федерации от 03.04.2007 №06-02-27  «Указания о порядке заполнения бланка консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации в 2007 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения по доходам и расходам  в разрезе разделов, подразделов, целевых статьей, видов расходов функциональной классификации  и главных распорядителей  бюджетных средств согласно приложениям  № 1-2.

2. Финансовому отделу администрации Цивильского района произвести соответствующие изменения в росписи доходов и расходов муниципального бюджета Цивильского района на 2007 год.

Глава Цивильского района

               Н.В. Евдокимов

Приложение №1

к постановлению главы

Цивильского района

№ 309 от  23.04.2007 г.

Изменение в росписи доходов муниципального бюджета Цивильского района

 на 2007 год

(рублей)

	Код дохода
	Наименование доходов
	Сумма

	Доходы
	0

	000 101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидентов от долевого участия в деятельности организаций
	-15 860

	000 101 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	14 640

	000 101 02022 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК РФ, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	1 220

	000 111 05011 05 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах межселенных территорий (за исключением земельных участков, предназначенных для целей жилищного строительства)
	-1 868 100

	000 111 05011 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах поселений (за исключением земельных участков, предназначенных для целей жилищного строительства)
	1 184 700

	000 111 05025 05 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключения договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов
	37400

	000 111 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов муниципальных районов и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	270 000

	000 116 90050 05 0000 120
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафы) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	376 000

	000 202 02023 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение жильем отдельных категорий граждан
	-173 700

	000 202 02043 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	- 58 145 300

	000 202 03999 05 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов
	58 319 000

Приложение №2

к постановлению главы

Цивильского района

№ 309 от 23.04.2007

Изменения в росписи расходов муниципального

бюджета Цивильского района на 2007 год

	Наименование
	Вед.
	РЗ
	ПЗ
	ЦСР
	ВР
	Сумма, рублей

	за счет средств бюджета
	остатки внебюджетных средств

	Расходы
	0

	Обеспечение функционирования органов в сфере правоохранительной деятельности
	903
	03
	02
	5220000
	253
	-500 000

	903
	03
	02
	7950000
	253
	500 000

	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	903
	04
	08
	3150000
	365
	-200 000

	903
	04
	08
	5220000
	365
	200 000

	903
	04
	08
	3150001
	365
	-17 703 600

	903
	04
	08
	5220001
	365
	17 703 600

	Строительство и реконструкция автомобильных дорог
	903
	04
	08
	3150000
	365
	-11 189 686

	903
	04
	08
	5220000
	213
	11 189 686

	Изготовление растровых копий топогеодезических съемок
	903
	04
	11
	3400000
	406
	-205 500

	903
	04
	11
	5220000
	406
	205 500

	Охрана окружающей среды (подписка на периодическую печать)
	982
	06
	02
	4100000
	443
	-4 000

	982
	06
	04
	4120000
	443
	4 000

	Строительство пристроя к зданию детсада
	974
	07
	01
	1020000
	214
	-250 000

	974
	07
	09
	7950000
	213
	250 000

	Реконструкция котельной школы
	974
	07
	02
	1020000
	214
	-400 000

	974
	07
	09
	7950000
	213
	400 000

	Реконструкция котельной МУЗ ЦРБ
	955
	09
	01
	1020000
	214
	-439 600

	955
	09
	04
	7950000
	213
	439 600

	Субвенции бюджетам на обеспечение жильем отдельных категорий граждан
	992
	11
	02
	5190000
	568
	-173 000

	Субвенции бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	992
	11
	02
	5190000
	523
	173 000